
UCHWAŁA NR LXXVIII/636/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii pw. Matki Boskiej Królowej Polski w Bedoniu Przykościelnym na 
renowację organów w kościele. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, z 2017 r. poz. 1595) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz w wykonaniu uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Andrespol uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 490 000,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 
dla Parafii pw. Matki Boskiej Królowej Polski w Bedoniu Przykościelnym na realizację inwestycji pt. „Renowacja 
organów w Kościele pod wezwaniem Matki Boskiej Królowej Polski”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
480 200,00 zł oraz z budżetu Gminy Andrespol w wysokości 9 800,00. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje przyznana na realizację prac w Kościele pw. Matki Boskiej 
Królowej Polski w Bedoniu Przykościelnym, zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/12548/PolskiLad. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Andrespol a Parafią pw. Matki Boskiej Królowej Polski w Bedoniu Przykościelnym. 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez Gminę Andrespol 
promesy dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Przewodniczący Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Id: 5A5AF7FE-353C-4FED-B669-6EB1643336D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/636/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


